
Táborový řád  

• Tento řád je nedílnou součástí závazné přihlášky.  

• Zákonní zástupci byly poučeni o obsahu tohoto řádu.  

• Děti jsou o obsahu poučeni první den tábora na společném nástupu.  

• V případě hrubého porušení si provozovatel tábora vyhrazuje právo táborníka z tábora vyloučit. 

• Každý je povinen chovat se dle zásad slušného chování.  

• K ostatním členům se táborníci chovají kamarádsky, nikomu neubližují. Veškerá forma šikany /jak 

psychické, tak fyzické/ znamená okamžité vyloučení z tábora.  

• Denní program je závazný pro všechny táborníky. Za změnu denního programu zodpovídají vedoucí.  

• Je zakázáno samovolné opuštění tábora táborníky, během prvního dne jsou vymezeny hranice 

tábora.  

• Po dobu konání programu mimo tábor se táborník musí pohybovat ve vymezeném prostoru, 

opuštění prostoru je zakázáno.  

• V případě úmyslného poškození majetku tábora či majetku jiného člena tábora, platí škodu zákonní 

zástupci dítěte.  

• V době od večerky do budíčku nikdo nenarušuje noční klid, a nevyskytuje se mimo svoje ubytování. 

• Koupání je možné pouze pod dohledu vedoucího a zdravotníka tábora.  

• V případě, že se táborník nebude cítit zdráv, nejprve informuje svého vedoucího a poté neprodleně 

navštíví zdravotníka.  

• Táborník se obléká vhodně dle počasí a denního programu.  

• Není povolena jakákoli manipulace s ohněm bez dozoru. 

• Mobilní telefony nejsou doporučeny, pokud přesto táborník má telefon sebou, provozovatel nenese 

žádnou zodpovědnost při jeho poškození či ztrátě. Mobilní telefony nelze v objektu tábora nabíjet.  

• Nedoporučujeme brát ani jiné drahé předměty (tablety, radia, šperky apod.), kde také provozovatel 

nenese odpovědnost za tyto věci.  

• Táborníci mají zákaz užívání veškerých nebezpečných věcí (zbraně, nože,…) 

• Pro táborníky platí zákaz užívání návykových látek.  

 

Agentura7.cz (1.1.2022) 


